
 
 

Har du koi karper i din havedam... 
eller går du og overvejer det ? 

Hvis du, ligesom mange andre, også har interessen for at holde fisk i en havedam,  
så prøv at klikke dig ind på vores internetside www.koiklub.dk

 
Dansk Koiklub - er en veletableret landsdækkende fysisk forening, hvor havedams-interesserede 
samles om det at holde havedamsfisk og især KOI karper. For vores medlemmer er det ikke vig-
tigt, om man har en lille eller stor dam, eller hvor i verden dine koi’er kommer fra. Det vigtigste 
er, at du og vi hygger os med denne spændende hobby, og kan samles til fælles glæde, inspirati-
on og hjælpe hinanden. 
 
Mange ejere af havedamme ombygger deres have-/koidam op til flere gange, enten for at lave 
den større, forbedre forholdene for fiskene, lave et nyt vandfald, installere en ny pumpe, eller må-
ske forbedre vandkvaliteten med et helt nyt filteranlæg - og der er ingen grund til at lave de sam-
me fejl, som så mange af vi andre har gjort gennem tiden. Denne erfaring og viden, mange har 
”høstet” deler vi alle med hinanden, gennem vores fælles arrangementer og spændende foredrag 
med entusiastiske havedamsejere, importører og forhandlere over hele landet. 
 
Vær med og nyd godt af medlemmernes mange års praktiske erfaringer, som kan komme både 
den nye og den rutinerede havedamsejer til gavn. Så går du lige nu og overvejer at lave, eller 
ombygge din koidam, så er der hjælp at hente i vores forening, da vi har en del medlemmer som 
er ”gamle rotter” i faget. De står klar med gode råd, evt. i form af en gennemgang af jeres planer, 
inden du kaster dig ud i ”projekt - vand i haven”. Foreningens hjemmeside har også et velfunge-
rende debatforum, hvor medlemmerne kan stille spørgsmål og få svar, på næsten alt inden for 
vores hobby, f.eks. filtrering, vandkvalitet, sygdomme, indkøb af fisk, etablering af dam og meget 
mere. 
 
Dansk Koiklub er en seriøs forening, der lægger meget vægt på det sociale samvær.  
Vi har vores eget medlemsblad der udkommer 4 gange årligt med spændende artikler. Vi afholder 
havedams-besøg, hyggemøder, foredrag og andre spændende arrangementer gennem året.  
Ved indmeldelse i Dansk Koiklub får du et stort landsdækkende netværk af ligesindede, hvor du 
kan møde andre med denne hobby, hente/give hjælp, få vejledning og ny inspiration. 
 
Indmeldelse og kontingent  
Medlemskabet omfatter en husstand med op til 2 navngivne personer. Kontingentet er 275,00 kr. 
pr. kalenderår, samt 100,00 kr. i indmeldelsesgebyr første gang.  
Evt. spørgsmål vedr. indbetaling kan rettes til vores kasserer: indmeldelse@koiklub.dk eller ses 
på hjemmesiden, hvor foreningens vedtægter, afholdte og kommende arrangementer mv. også 
kan findes.  
Gavekort til de hurtige: Dansk Koiklub er veletableret med ca. 100 medlemmer og har siden 
starten for hver 25 nyindmeldte medlemmer, trukket lod om gavekort på 750,00 kr. til de for-
handlere i landet, som har ønsket at støtte foreningen. Der udtrækkes gavekort indtil medlemsnr. 
150 er nået.  
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